

Ostrołęka dnia 25.10.2023 r.

KPZ.271.51.2023

Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Budowa ul. Leona Brodowskiego w Ostrołęce**” prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp).

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Materiał do podbudowy zgodnie z przedmiarem zapewnia Zamawiający, a po stronie Wykonawcy należy ich transport – proszę o informację jaka jest odległość między składowanym materiałem na podbudowy a inwestycją ul. Leona Brodowskiego?

Odpowiedź:

Materiał niezbędny do wykonania podbudowy znajduje się na ulicy Targowej, czyli w odległości ok. 2 km od inwestycji.


Pytanie nr 2

Rozumiem, że kanalizacja sanitarna i wodociągowa już istnieje? Do zbudowania z projektu jest tylko kanalizacja deszczowa?

Odpowiedź:

Kanalizacja sanitarna i wodociągowa już istnieje. W zakresie zamówienia ujęto kanalizację deszczową.

Z up. PREZYDENTA MIASTA


Aneta Gutowska-Grucelska
Sekretarz Miasta

Pozostałe warunki specyfikacji warunków zamówienia nie ulegają zmianie.